ГБ №1+ ГБ №3+ ГДП  20.07.2020, 09:00
	Взято мазков на COVID-19 за 19.07.2020
ВСЕГО: 21 мазок


Прибывшие и контактные:
	Под наблюдением на 20.07.2020 ВСЕГО
	Снято с мед.

набл.

ВСЕГО
	Взято мазков у прибывших и контактных за прошедшие сутки
	Контактные по COVID-19
	Заболевших за весь период
	Выздоровевшие
	На амбулаторном лечении
	Госпитализировано
	Умерло

	108
(было 102 на 19.07.)
	1524 (было 1520)
	21
	96
(было 102 на 19.07.)
	182
	64
	65
	47
	6


- результаты тестов: отрицательно – 4798, в работе – 367.
Больничные листы: Всего – 323.
Телефон горячей линии в ГБУЗ «врачебно-физкультурный диспансер г. Копейск» 8(35139)22-798.
Социальная защита населения: Заявок от населения – 291.
Образование: Детские сады работают в обычном режиме.
Учреждения спорта открыты для индивидуальных тренировок на открытом воздухе и групп до 10 человек. 
В учреждениях культуры не проводятся массовые мероприятия.









